別表４　第４号様式（第９条関係）

　神奈川県知事　殿

申請者 郵便番号 〒

住　　所

氏　　名

令和 7 年 6 月 1 日 付け環総第 号で交付決定を受けた神奈川県太住宅用太陽光発電・

蓄電池導入費補助金に係る事業について、次のとおり変更し、補助金の交付を受けたいので、関係
書類を添えて申請します。

２　交付申請額（千円未満切捨て）

変更前 円

変更後 円

３　変更の内容

４　変更の理由
　施工の際に、太陽光パネルの設置枚数が変更となったため。

717,000

688,000

変更後変更前

391

経費

太陽光発電設備
　設備費　400,000円

太陽光発電設備
　設備費　350,000円

補助事業の内容

太陽光発電
　○○○○ 14枚

太陽光発電
　○○○○ 13枚

太陽光発電設置容量
（小数第３位以下切捨て）

kW8.11 7.69 kW

神奈川県住宅用太陽光発電・蓄電池導入費補助金変更承認申請書

令和7年6月30日

231-8588

神奈川県横浜市中区日本大通１

○○　○○

提出日を記載してください。

交付決定通知に記載のとおり転記してください。

本様式は、補助事業の内容が変更となり、補助金

額が変わる場合のみ必要です。

※補助金額が変わらない場合は実績報告時に仕様

変更報告書（第11号様式別紙２）を提出

変更となった箇所をすべて具体的に記載して

ください。

変更となった項目及び金額をすべて具体的に記載

してください。

見積書等、変更内容が確認できる書類を添付して

提出してください。